
                   

Nr sprawy: 117009/2024  

Zarządzenie
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 17/RKR/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”

Działając na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), a także § 
18 ust. 3 pkt 33 Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z 
dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (t.j. obwieszczenie Rektora WAT nr 
2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.) w uzgodnieniu z działającymi w uczelni 
zakładowymi organizacjami związków zawodowych, zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Ustala się warunki wynagradzania za pracę w Regulaminie wynagradzania 
pracowników Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, 
zwanym dalej „Regulaminem”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Treść Regulaminu została uzgodniona z zakładowymi organizacjami 
związkowymi.

3. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników z wyjątkiem § 28 Regulaminu który obowiązuje od 1 
czerwca 2024 r.

§ 2

1. Podanie Regulaminu do wiadomości pracowników odbywa się przez 
zamieszczenie na stronie intranetowej Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego.

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania 
pracowników z treścią Regulaminu i potwierdzenia tego faktu w formie pisemnego 
oświadczenia pracownika według wzoru określonego w Regulaminie.



§ 3

1. Kanclerza czynię odpowiedzialnym za dokonanie zmiany umów o pracę zawartych 
z pracownikami uczelni w przypadku konieczności dostosowania ich treści do 
niniejszego regulaminu w terminie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia.

2. Kwestora czynię odpowiedzialnym za nadzór merytoryczny nad wykonaniem 
niniejszego Regulaminu oraz bieżącą aktualizację treści Regulaminu. 

§ 4

Traci moc Zarządzenie Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego nr 45/RKR/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
„Regulaminu wynagradzania pracowników Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego”.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. bryg. prof. dr hab. inż.0Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził(a): _Kierownik ZKC (ZKC)
 tel. 261839063, e-mail: dariusz.paz@wat.edu.pl

mailto:dariusz.paz@wat.edu.pl

		2024-04-26T10:47:06+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




